
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【時刻表】 

 
 

  

※利⽤者が年々減少しています。 
利⽤者が少なくなれば、運⾏できなくなる可能性があります。 

◇運 行 日 毎日 

◇運行時間 （平日・土曜）６：２５～２０：０５ 

（日曜・祝日）７：４０～１８：４５ 

◇運行便数 （平日・土曜）１０便  （日曜・祝日）８便 

◇運  賃 大人１００円  小人５０円 

◇路 線 図 

☆コミュニティバスに関するお問い合わせ先☆ 

長崎市公共交通対策室・・・℡095（829）1271  長崎自動車㈱・・・℡095（826）1112

回覧用 



 

【時 刻 表】 
 

バス停名 1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

丘町車庫 6:25 7:40 - - - - - - - -

伊王島灯台 - - 9:15 10:10 12:05 12:40 14:35 15:05 17:35 19:35

灯台入口 6:26 7:41 9:16 10:11 12:06 12:41 14:36 15:06 17:36 19:36

多尾公住下 6:27 7:42 9:17 10:12 12:07 12:42 14:37 15:07 17:37 19:37

公営住宅下 6:27 7:42 9:17 10:12 12:07 12:42 14:37 15:07 17:37 19:37

大明寺教会下 6:28 7:43 9:18 10:13 12:08 12:43 14:38 15:08 17:38 19:38

ふれあい広場
駐車場前

6:29 7:44 9:19 10:14 12:09 12:44 14:39 15:09 17:39 19:39

学校前 6:29 7:44 9:19 10:14 12:09 12:44 14:39 15:09 17:39 19:39

ターミナル前 6:30 7:45 9:20 10:15 12:15 12:45 14:45 15:15 17:45 19:45

仲町 6:31 7:46 9:21 10:16 12:16 12:46 14:46 15:16 17:46 19:46

塩町団地 - 7:46 9:21 10:16 - - - - - -

大明寺 - 7:49 9:24 10:19 - - - - - -

塩町団地
（折り返し）

6:32 7:52 9:27 10:22 - - - - - -

仲町
（折り返し）

6:32 7:52 9:27 10:22 12:16 12:46 14:46 15:16 17:46 19:46

馬込生活館前 6:33 7:53 9:28 10:23 12:17 12:47 14:47 15:17 17:47 19:47

沖ノ島教会下 6:34 7:54 9:29 10:24 12:18 12:48 14:48 15:18 17:48 19:48

馬込浜 6:35 7:55 9:30 10:25 12:19 12:49 14:49 15:19 17:49 19:49

沖ノ島教会下 6:36 7:56 9:31 10:26 12:20 12:50 14:50 15:20 17:50 19:50

馬込生活館前 6:37 7:57 9:32 10:27 12:21 12:51 14:51 15:21 17:51 19:51

仲町
（折り返し）

6:38 7:58 9:33 10:28 12:22 12:52 14:52 15:22 17:52 19:52

塩町団地
（折り返し）

6:38 - - - 12:22 12:52 14:52 15:22 17:52 19:52

大明寺 - - - - 12:25 12:55 14:55 15:25 17:55 19:55

塩町団地 - - - - 12:28 12:58 14:58 15:28 17:58 19:58

ホテル唐船江 6:39 7:58 9:33 10:28 12:29 12:59 14:59 15:29 17:59 19:59

ターミナル前 6:40 8:00 9:35 10:30 12:30 13:00 15:00 15:30 18:00 20:00

学校前 6:41 8:01 9:36 10:31 12:31 13:01 15:01 15:31 18:01 20:01

ふれあい広場
駐車場前

6:41 8:01 9:36 10:31 12:31 13:01 15:01 15:31 18:01 20:01

大明寺教会下 6:42 8:02 9:37 10:32 12:32 13:02 15:02 15:32 18:02 20:02

公営住宅下 6:43 8:03 9:38 10:33 12:33 13:03 15:03 15:33 18:03 20:03

多尾公住下 6:43 8:03 9:38 10:33 12:33 13:03 15:03 15:33 18:03 20:03

灯台入口 6:44 8:04 9:39 10:34 12:34 13:04 15:04 15:34 18:04 20:04

伊王島灯台 6:45 8:05 9:40 10:35 12:35 13:05 15:05 15:35 18:05 -

丘町車庫 - - - - - - - - - 20:05

※日・祝日の第１便と第１０便は運休です。


